



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mentor Instituttet ApS

Maltevangen 14

2820 Gentofte

CVR-nr. 24 25 88 07

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(25. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023

Philipp Skafte-Holm
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Mentor Instituttet ApS Maltevangen 14 2820 Gentofte
CVR-nr.:	24 25 88 07
Stiftet:	25. juni 1998
Hjemsted:	Gentofte
Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Philipp Skafte-Holm
Bestyrelse	Philipp Skafte-Holm



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at tilbyde konsulentbistand, undervisning og projektledelse indenfor fortrinsvis det lægevidenskabelige og sundhedsfaglige fagområde, opstart af nye virksomheder og fornyelse i bestående virksomheder, opstart og drift af projekter på det maritime område, fundraising/sponsorsøgning i forbindelse med projekter og forskning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -264.336.

Egenkapitalen udgør kr. -577.714.

Årets resultat er tilfredsstillende under hensyn til den usikre tid i Europa.

Virksomheden arbejder langsigtet med nye projekter indenfor sit idegrundlag og administrerer aktiverne i Mentor Institut Holding. Mentor Institut Holding ApS har bl.a. investeret i bæredygtigt landbrug på Fyn, Allerupgaard ApS. Denne aktivitet er afhændet med et tilfredsstillende resultat. Der indledt generationsskifte.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		-78.913	-51.184
Personaleomkostninger.....	1	-147.918	-328.177
Afskrivninger		<u>-12.293</u>	<u>-28.112</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-239.124	-407.473
Finansielle indtægter.....		0	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-25.212</u>	<u>-7.983</u>
RESULTAT FØR SKAT		-264.336	-415.456
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>87.054</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-264.336</u></u>	<u><u>-328.402</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-264.336</u>	<u>-328.402</u>
Disponeret i alt		<u><u>-264.336</u></u>	<u><u>-328.402</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>24.193</u>	<u>36.486</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>24.193</u>	<u>36.486</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>400</u>	<u>400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>400</u>	<u>400</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>24.593</u>	<u>36.886</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		12.807	28.039
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.599</u>	<u>11.392</u>
Tilgodehavender i alt		<u>19.406</u>	<u>39.431</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>19.406</u>	<u>39.431</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>43.999</u></u>	<u><u>76.317</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-617.714	-353.378
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
		<u> </u>	<u> </u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-577.714</u>	<u>-313.378</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
		<u> </u>	<u> </u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter.....		146.489	112.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	595
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		77.316	43.739
Gæld til tilknyttede virksomheder		370.835	192.790
Selskabsskat (moderselskab)		0	0
Anden gæld		27.073	40.103
		<u> </u>	<u> </u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>621.713</u>	<u>389.695</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>621.713</u>	<u>389.695</u>
PASSIVER I ALT		<u>43.999</u>	<u>76.317</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	123.293	307.552
Pensioner	18.480	15.840
Andre omkostninger til social sikring	6.145	6.466
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>-1.681</u>
Personale omkostninger i alt	<u>147.918</u>	<u>328.177</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 15.188 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mentor Instituttet Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.